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Nr rejestrowy BDO e 000004363

SWIADECTWO JAKOSCI

Kwas chlorowodorowy

roztwor 7,5%
Gatunek: cz.d.a.
Nr kat. 115752845

PARAMETR
Wyglad zewnetrzny
Zawartos¢

Gestosc (20°C)

Pozostalo$¢ po prazeniu (j. SOy)
Siarczany (SOy)

Siarczyny (SO3)
Wolny chlor (Cl,)
Metale ciezkie (j. Pb)
As (Arsen)

Fe (Zelazo)

Partia:

WY

Odbiorca:
Seria;

Data nadania serii:
Data waznosci: 4 lata od daty nadania serii

MAGANIA

WYNIK

bezbarwna, klarowna ciecz
7,5% £ 0,1%
ok. 1,035g/cm?

max
max

max

max

max

max

max

. 0,001%
. 0,0002%

. 0,0005%
. 0,0002%
. 0,0001%
. 0,000005%
. 0,0001%

7,504%
1,035¢/cm?

0,0007%
0,0001%

0,0004%
0,0002%
0,00005%
0,000001%
0,00008%

Analiz¢ wykonano w Laboratorium Dziatu Kontroli Jako$ci Firmy Chempur
Dokument generowany automatycznie, wazny bez pieczatki i podpisu.



